שער הנגב - ערב שבת, כ"ח תמוז תשע"ז, 21 ביולי 2017

שלום לחברות ולחברים,

דברים שקורים בירושלים

חוץ מאינתיפאדת המגנומטרים, ירושלים יודעת לזמן לנו, תושבי הפריפריה הרחוקה מהעיר הנפיצה, עוד כמה מוקדי חיכוך.